
Ruské jednotky sestřelily ukrajinskou
protiradarovou střelu HARM a 14 střel MLRS
HIMARS
- CZ24 News | 3. září 2022

UKRAJINA/RUSKO: Za poslední den ruské systémy protivzdušné obrany sestřelily
ukrajinskou protiradarovou střelu HARM a 14 střel MLRS HIMARS, uvedla tisková služba
ruského ministerstva obrany.

Kromě toho ruská protivzdušná obrana sestřelila 12 bezpilotních letounů v Charkovské, Záporožské
a Chersonské oblasti.

Ruské ozbrojené síly v Chersonské oblasti sestřelily dva ukrajinské útočné letouny Su-25 a jednu
stíhačku MiG-29 přestavěnou na použití amerických raket HARM, uvádí ruské ministerstvo obrany.

Kyjev během dne v nikolajevském směru ztratil 13 tanků, 19 bojových vozidel pěchoty, více než 330
vojáků, dva ozbrojenci byli zajati, dodává Ministerstvo obrany Ruské federace.

Příslušníci jednotek ukrajinské 110. mechanizované brigády uprchli ze svých pozic v DLR kvůli
těžkým ztrátám, které utrpěla brigáda.

Ruské ozbrojené síly soustředěnými útoky na pozice 60. pěší brigády v oblasti Dobrjanky a
Novovoroncovky v Chersonské oblasti zabily více než 30 a zranily až 15 nacionalistů, uvedli dále na
ruském ministerstvu obrany.

Ruská armáda zničila až šest skladů ukrajinských raketových a dělostřeleckých zbraní a odpalovací
zařízení systému protivzdušné obrany Buk-M1.

ZDROJ:  Sputnik

https://cz24.news/ruske-jednotky-sestrelily-ukrajinskou-protiradarovou-strelu-harm-a-14-strel-mlrs-himars/
https://cz24.news/ruske-jednotky-sestrelily-ukrajinskou-protiradarovou-strelu-harm-a-14-strel-mlrs-himars/
https://cz24.news/ruske-jednotky-sestrelily-ukrajinskou-protiradarovou-strelu-harm-a-14-strel-mlrs-himars/

